200 (divi simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā ”65396300 - 65396499” Preiļu numerācijas zonā; 

1.19. 200 (divi simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā ”64611200 - 64611399” Rēzeknes numerācijas zonā; 

1.20. 11 000 (vienpadsmit tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem 
numerācijas diapazonā ”66085000 - 66094999” un „67799000 - 67799999”  Rīgas 
numerācijas zonā; 

1.21. 200 (divi simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā ”63811200 - 63811399” Saldus numerācijas zonā;

[...]

200 (divi simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā ”65396300 - 65396499” Preiļu numerācijas zonā; 

1.19. 200 (divi simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā ”64611200 - 64611399” Rēzeknes numerācijas zonā; 

1.20. 11 000 (vienpadsmit tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem 
numerācijas diapazonā ”66085000 - 66094999” un „67799000 - 67799999”  Rīgas 
numerācijas zonā; 

1.21. 200 (divi simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā ”63811200 - 63811399” Saldus numerācijas zonā;